[image: image1.png]@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «ХВАРТИКУНИНСКИЙ»

ГЕРГЕБИЛЬСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Индекс 368258, Республика Дагестан,  Гергебильский район, с. Хвартикуни

РЕШЕНИЕ № 10
23.10. 2018
              Хвартикуни

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы  муниципального образования «сельсовет Хвартикунинский»

         В соответствии с  частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от   06 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Закона Республики Дагестан  от 16 марта 2015г.№26   «О внесении изменения в статью 2  Закона РД « О порядке формирования представительных органов муниципальных районов РД и избрания глав муниципальных образований Республики Дагестан»,  Уставом  МО «сельсовет Хвартикунинский» и решением Собрания депутатов  муниципального образования «сельсовет Хвартикунинский»     « Об утверждении  Положения « О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО «сельсовет Хвартикунинский» Собрание депутатов  Муниципального образования  «сельсовет Хвартикунинский»
                                                     РЕШИЛО:
     1.Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «сельсовет Хвартикунинский»в составе:
 -  Саидмагомедова Магомеда  Магомедовича. (депутат сельского собрания);

 -  Шарипова Ахмеда Магомедовича  (член общественного совета села);

 -  Абдуразакова Абдуразака Зубаировича  (учитель ХСШ).
      2. Настоящее решение направить Главе муниципального образования                                                    «Гергебильский район»  с обращением о назначении половины состава членов конкурсной комиссии
 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете   «Вперед»  и подлежит  размещению на  официальном сайте администрации МО «Гергебильский район»
И.О. Главы МО
«сельсовет Хвартикунинский»                                            Магомедов Н. Х.